
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 z tytułu dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 28.895,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego 
Nr FBI.3111.72.1.2024 z dnia 8 marca 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu administracji 
rządowej polegającego na wprowadzaniu wniosków do CEIDG w związku z ustawą z 6 marca 2018 r. o Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (Dz. U. 2022 r. 
poz. 541 z późn. zm.). 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 5.181,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.5.4.2024 z dnia 18 marca 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu administracji 
rządowej dotyczących nakładania świadczeń na rzecz obrony w związku z ustawą z dnia 11 marca 2022 r. 
o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248).  

3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) o kwotę 
1.738.339,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.49.3.2024 z dnia 18 marca 2024 r. z 
przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2024. Kwota wydatków 
z budżetu państwa przeznaczona na dotację celową w zakresie wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym uwzględnia także środki na planowany wzrost wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli 
od 1 stycznia 2024 roku. 

4. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 294.498,63 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.61.3.2024 z dnia 18 marca 2024 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 
przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

5. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 12.000,00 zł zgodnie z pismem Nr DCZ.804.2.2024 z dnia 
20 marca 2024 r. z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Częstochowie z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków terytorilnych komisji wyborczych. 

6. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo - gminnym) ustawami o kwotę 35.874,00 zł zgodnie z pismem Nr DCZ.803.1.2024 z dnia 
26 marca 2024 r. z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Częstochowie z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D180A-505A-4DBE-B989-0829CC5A9052. Podpisany Strona 1



7. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
zadania bieżących z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci o kwotę 12.360,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 85/24.3122.2.20.2024.ZW z dnia 
26 marca 2024 r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w art. 29 ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, w związku z art. 17 ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw.W 
związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2024 Nr LX/478/23 Rady Gminy 
Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Wręczyca Wielka 
na 2024 rok (z późn. zm.) dokonuje się następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2024 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia, 

- dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia, 

- dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia, 

- dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powitowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 124.209.466,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 98.263.578,63 zł; 

2) dochody majątkowe: 25.945.888,00 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 126.251.408,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 93.946.048,63 zł, 

2) wydatki majątkowe: 32.305.360,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D180A-505A-4DBE-B989-0829CC5A9052. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 marca 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

Kwota w zł Lp. Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 750 Administracja publiczna 

z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

34.076 
 

34.076 
 

34.076 

- 
 
- 
 
- 

2. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

47.874 
 
 

47.874 
 

47.874 

- 
 
 
- 
 
- 

3. 801 Oświata i wychowanie 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych) 

1.738.339 
 

1.738.339 
 

1.738.339 

- 
 
- 
 
- 

4. 852 Pomoc społeczna 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

294.498,63 
 

294.498,63 
 

294.498,63 

- 
 
- 
 
- 

5. 855 Rodzina 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

12.360 
 

12.360 
 

12.360 

- 
 
- 
 
- 

Razem 2.127.147,63 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D180A-505A-4DBE-B989-0829CC5A9052. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 marca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 750  
 
 
 
75011 
 

Administracja publiczna 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Urzędy wojewódzkie 
z tego: 
- wydatki bieżące 

34.076 
 

34.076 
 

34.076 
 

34.076 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

2. 751  
 
 
 
 
75109 
 
 
 
 
 
75113 

Urzędy naczelnych organó władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 
z tego: 
- wydatki bieżące 

47.874 
 
 

47.874 
 

12.000 
 
 
 
 

12.000 
35.874 

 
35.874 

- 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
- 
- 
 
- 

3. 801  
 
 
 
80103 
 
 
80104 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Przedszkola 
z tego: 
- wydatki bieżące 

1.738.339 
 

1.738.339 
 

211.500 
 

211.500 
1.526.839 

 
1.526.839 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 

4. 852  
 
 
 
85295 

Pomoc społeczna 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki bieżące 

294.498,63 
 

294.498,63 
 

294.498,63 
 

294.498,63 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

5. 855  
 
 
 
85502 

Rodzina 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

12.360 
 

12.360 
 

12.360 

- 
 
- 
 
- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D180A-505A-4DBE-B989-0829CC5A9052. Podpisany Strona 1



alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
z tego: 
- wydatki bieżące 

 
 
 

12.360 

 
 
 
- 

Razem 2.127.147,63 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D180A-505A-4DBE-B989-0829CC5A9052. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 marca 2024 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp
. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 750  
75011 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

34.076 
34.076 

 
34.076 
33.876 

 
200 

- 
- 
 
- 
- 
 
- 

2. 751  
 
75109 
 
 
 
 
 
75113 

Urzędy naczelnych organó władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 
w tym: 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

47.874 
 

12.000 
 
 
 
 

12.000 
35.874 

 
35.874 
25.000 

 
10.874 

- 
 
- 
 
 
 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 

3. 801  
80103 
 
 
 
 
 
 
80104 

Oświata i wychowanie 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Przedszkola 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

1.738.339 
211.500 

 
211.500 
162.500 

 
49.000 

 
1.526.839 

 
1.526.839 
1.286.839 

 
240.000 

- 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 

4. 852  
85295 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

294.498,63 
294.498,63 

 
5.774,48 
5.774,48 

- 
- 
 
- 
- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D180A-505A-4DBE-B989-0829CC5A9052. Podpisany Strona 1



jednostek budżetowych 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
288.724,15 

 
- 

5. 855  
85502 
 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

12.360 
12.360 

 
 
 

360 
360 

 
12.000 

- 
- 
 
 
 
- 
- 
 
- 

Razem 2.127.147,63 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D180A-505A-4DBE-B989-0829CC5A9052. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i składki od 
wynagrodzeń 

wydatki na realizację zadań 
statutowych 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie 

750  134.080 168.156 134.080 168.156 134.080 168.156 133.730 167.606 350 550 0 0 0 0 
 75011 0 0 134.080  168.156 134.080 168.156 133.730 167.606 350 550 0 0 0 0 

751  69.187 117.061 69.187 117.061 69.187 117.061 39.135,91 64.135,91 30.051,09 40.925,09 0 12.000 0 0 
 75101 0 0 3.770 3.770 3.770 3.770 3.770 3.770 0 0 0 0 0 0 
 75109 0 0 65.417 77.417 65.417 77.417 35.365,91 35.365,91 30.051,09 30.051,09 0 12.000 0 0 
 75113 0 0 0 35.874 0 35.874 0 25.000 0 10.874 0 0 0 0 

752  2.377 2.377 2.377 2.377 2.377 2.377 757 757 1.500 1.500 120 120 0 0 
 75212 0 0 300 300 300 300 0 0 300 300 0 0 0 0 
 75224 0 0 2.077 2.077 2.077 2.077 757 757 1.200 1.200 120 120 0 0 

852  24.489 318.987,63 24.489 318.987,63 24.489 318.987,63 297 297 4.392 10.166,48 19.800 308.524,15 0 0 
 85219 0 0 20.097 20.097 20.097 20.097 297 297 0 0 19.800 19.800 0 0 
 85295 0 0 4.392 298.890,63 4.392 298.890,63 0 0 4.392 10.166,48 0 288.724,15 0 0 

855  8.952.630 8.952.630 8.952.630 8.952.630 8.952.630 8.952.630 1.006.183 1.006.183 120.034 120.034 7.826.413  7.826.413 0 0 
 85502 0 0 8.831.426 8.831.426 8.831.426 8.831.426 1.005.013 1.005.013 0 0 7.826.413 7.826.413 0 0 
 85503 0 0 1.170 1.170 1.170 1.170 1.170 1.170 0 0 0 0 0 0 
 85513 0 0 120.034 120.034 120.034 120.034 0 0 120.034 120.034 0 0 0 0 

Ogółem 9.182.763 9.559.211,63 9.182.763 9.559.211,63 9.182.763 9.559.211,63 1.180.102,91 1.238.978,91 156.327,09 173.175,57  7.846.333 8.147.057,15 0 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D180A-505A-4DBE-B989-0829CC5A9052. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 marca 2024 r. 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i składki od 
wynagrodzeń 

wydatki na realizację zadań 
statutowych 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmienie Przed 

zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

801  0 1.738.339 0 1.738.339 0 1.738.339  1.449.339 0 289.000 0 0 0 0 
 80103 0 0 0 211.500 0 211.500 0 162.500 0 49.000 0 0 0 0 
 80104 0 0 0 1.526.839 0 1.526.839 0 1.286.839 0 240.000 0 0 0 0 

852  1.126.666 1.126.666 1.126.666 1.126.666 1.126.666 1.126.666 195.141 195.141 72.316 72.316 859.209 859.209 0 0 
 85213 0 0 72.316 72.316 72.316 72.316 0 0 72.316 72.316 0 0 0 0 
 85214 0 0 145.967 145.967 145.967 145.967 0 0 0 0 145.967 145.967 0 0 
 85216 0 0 645.538 645.538 645.538 645.538 0 0 0 0 645.538 645.538 0 0 
 85219 0 0 195.141 195.141 195.141 195.141 195.141 195.141 0 0 0 0 0 0 
 85230 0 0 67.704 67.704 67.704 67.704 0 0 0 0 67.704 67.704 0 0 

925  10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 
 92503 0 0 10.000 10.000 10.000 10.000 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 

Ogółem  1.136.666 2.875.005 1.136.666 2.875.005 1.136.666 2.875.005 195.141 1.644.480 82.316 371.316 859.209 859.209 0 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D180A-505A-4DBE-B989-0829CC5A9052. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 46/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 marca 2024 r. 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem 
(dochody) 

Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i składki od 
wynagrodzeń 

wydatki na realizację zadań 
statutowych 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po zmianie 

855  6.180 18.540 6.180 18.540 6.80 18.540 180 540 0 0 6.000 18.000 0 0 
 85502 0 0 6.180 18.540 6.180 18.540 180 540 0 0 6.000 18.000 0 0 
 Razem 6.180 18.540 6.180 18.540 6.180 18.540 180 540 0 0 6.000 18.000 0 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8D180A-505A-4DBE-B989-0829CC5A9052. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 7
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 7
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 7
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 7


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 5
	Załącznik 6


